
  
（    ） 

 

社共3号 A4 

 

 

東京支社移転のお知らせ 

 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社東京支社は以下の通り移転することになりました。 

これを機に、社員一同心を新たにし、より一層皆様に求められる存在となるべく努力いたす所存でございます。 

 

今後共一層のご支援ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

■概要 

 

新住所 〒100-8332  

東京都千代田区丸の内三丁目 2 番 3 号 

丸の内二重橋ビル 27 階 

（三菱重工業株式会社 本社内） 

営業開始日 2019 年 12 月 2 日 

代表電話番号 050-3848-4400 

代表 FAX 番号 03-6275-6484 

 

  

■ご案内図 

 

   
 

以 上 

 


